2024年６月３日

株主各位

東京都中央区日本橋横山町6番16号

株式会社イオレ

代表取締役社長    冨塚 優

「第23回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第23回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：「第23回定時株主総会招集ご通知」3 ページ

（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

1 書面（郵送）で議決権を行使いただく場合

 行使期限 2024年6月24日（月曜日）午後6時30分

2 インターネットで議決権を行使いただく場合

行使期限 2024年6月24日（月曜日）午後6時30分

【訂正後】

1 書面（郵送）で議決権を行使いただく場合

 行使期限 2024年6月24日（月曜日）午後6時

2 インターネットで議決権を行使いただく場合

行使期限 2024年6月24日（月曜日）午後6時

以上